
Poznań, 10.11.2010r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej postępowania na 

Dostawę mebli wraz z montażem.  

- nr referencyjny zamówienia RZP-2003-31/10/ZP 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  
zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 
2010r., Nr 113, poz. 759) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na "Dostawę mebli wraz z montażem" dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert.  

Część I: Dostawa Regałów, szaf aktowych, krzeseł komputerowych, krzeseł z pulpitem. 

UNIKAT Sp. J.; P. Kasprzak, K. Moellenbrock; Ul. Dobrepole 38; 61-324 Poznań  

Cena oferty brutto: 14 915,72 zł;  termin realizacji: 7 dni od daty zawarcia umowy.  

 

Część II: Zabudowa meblowa w pomieszczeniu biurowym oraz kuchennym.  

Miłosz Below; ul. Szamotulska 92/15; 60-565 Poznań 

Cena oferty brutto: 10 256,00 zł;  termin realizacji: 40 dni od daty zawarcia umowy.  

 

Część III: Dostawa mebli biurowych wraz z montażem. 

"MBS" Sp. z o. o.; Sady; ul. Rolna 9; 62-080 Tarnowo Podgórne  

Cena oferty brutto: 7 289,00 zł;  termin realizacji: 7 dni od daty zawarcia umowy.  

 

Wybrani wykonawcy złożyli najkorzystniejsze oferty w poszczególnych częściach w oparciu o kryteria  

oceny ofert określone w tym postępowaniu. Liczba uzyskanych punktów 100. Kryterium oceny ofert - 

cena 100 %.  

Oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w ustawie- Prawo zamówień publicznych 

oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

W prowadzonym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących wykonawców: 

Oferta nr 1: Miłosz Below; ul. Szamotulska 92/15; 60-565 Poznań 

Oferta nr 2: Spiral Sp. z o. o.; Jasin; ul. Wrzesińska 181;62-020 Swarzędz 

Oferta nr 3: UNIKAT Sp. J.; P. Kasprzak, K. Moellenbrock; Ul. Dobrepole 38; 61-324 Poznań 

Oferta nr 4: P.P.H.U. Wyposażania Wnętrz; "COMPLEX" s. c.; Marek Grzempa i Teresa Grzempa; ul. 

Sąsiedzka 14; 60-012 Poznań 

Oferta nr 5: "MBS" Sp. z o. o.; Sady; ul. Rolna 9; 62-080 Tarnowo Podgórne 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

W załączeniu druk ZP-21 zawierający streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w 

prowadzonym postępowaniu.  

 

 

 


